- 9 -

（様式第１号）

競争参加資格確認申請書

平成 年 月 日

三重県知事 様

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

平成○年○月○日付けで入札公告のありました工事番号平成○年第○○○号、

○○○○○建設工事に係る競争入札に参加する資格について、公告○○の入札者

に必要な資格に関する事項を全て満たしていることを確認されたく、下記の書類

を添えて申請します。

なお、成年被後見人及び被保佐人（準禁治産者を含む。）並びに破産者で復権

を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓

約します。

記

１ 入札公告○の△に定める施工実績（様式第２号）

２ 入札公告○の△に定める配置予定の技術者の資格等（様式第３号）

〔３ 入札公告○の△に定める施工計画（様式第４号）〕

〔４ ○○○○○○〕

- 10 -

（様式第２号）
同 種 工 事 の 施 工 実 績

項目 ／会社名

工 事 名

工 発 注 機 関 名

事 施 工 場 所

概 契 約 金 額

要 工 期

受 注 形 態

規 模 ・ 寸 法

工

構 造 形 式

事

使 用 機 材 ・ 数 量

諸

設 計 条 件

元

技 術 的 特 記 事 項

（注）① 公告において明示した当該工事と同種工事の施工実績について的確に判断できるよう具体的に記入すること。
② 特定建設工事共同企業体で施工する場合で各構成員が当該工事と同種工事の施工実績があるときは、各構成員別に作成すること。
③ 契約書の写しを添付すること。

- 11 -

（様式第３号）
配 置 予 定 の 主 任 技 術 者 等 の 資 格 ・ 工 事 経 歴

項目 ／会社名

技 術 者 区 分 監 理 技 術 者 主 任 技 術 者

技 術 者 氏 名

最 終 学 歴 、 卒 業 年 月 日

法令による資格 登録番号
取得年月日

指定建設業監理 登録番号
技術者資格者証 取得年月日

工 事 名

工 発 注 機 関 名

事 施 工 場 所

経 契 約 金 額

歴 工 期

従 事 し た 役 職 区 分

規 模 ・ 寸 法
工

構 造 形 式
事

使 用 機 材 ・ 数 量
内

設 計 条 件
容

（注）① 公告において明示した当該工事と同種工事の施工実績について適格に判断できるよう具体的に記入すること。
② 特定建設工事共同企業体で施工する場合で各構成員が主任技術者等の配置を予定しているときは、各構成員別に作成すること。

- 12 -

（様式第４号）
施 工 計 画

会社（特定建設工事共同企業体）名

項 目 具 体 的 な 施 行 計 画

地形・地質条件、設計条件等

に対する技術的な所見

仮 設 備 計 画

本 体 工 事 施 工 計 画

安 全 対 策

環 境 対 策

機 械 設 備 計 画

（注） 当該工事の図面、仕様書の契約上の制約条件と整合性が図られたもので、具体的に記入すること。

- 13 -

（様式第５号）

競争参加資格確認通知書

第 号

平成 年 月 日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名 様

（事業を所管する部長等）

平成○年○月○日付けで申請のあった○○○○○建設工事に係る競争参加資格

について、下記のとおり確認したので、通知します。

記

入 札 公 告 日 平成 年 月 日

工 事 番 号 平成○年第○○○号

工 事 名 ○○○○○建設工事

競争参加資格の有無 有 無

競争参加資格がない
と認めた場合、その
理由

なお、競争参加資格がないと通知された者は、この理由について説明を求める
ことができます。

この説明を求める場合は、平成○年○月○日までに（事業課（部）へ）、その

旨を記載した書面を持参提出して下さい。

また、工事内訳書は別紙のとおりとします。

- 14 -

別紙

工 事 費 内 訳 書

平成 年 月 日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

１ 工 事 名

２ 工事場所

３ 工事費内訳

数量 単位 単価 金額

土工 円

擁壁工 円

橋台工 円

○○工 円

○○工 円

○○工 円

直接費 合計 円

共通仮設費 計 円

純工事費 計 円

現場管理費 計 円

工事原価 計 円

一般管理費 円

工事価格 計 円

３の内訳（点線内）は、記載例であり、入札説明書作成の際、個別の工事について、

具体的に内訳の項目を事業課（部）で記入する。

- 15 -

（様式第６号）

競争参加資格取消し通知書

第 号

平成 年 月 日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名 様

（事業を所管する部長等）

平成○年○月○日付け△△第○○○号で確認を通知した○○○○○建設工事に

係る競争入札参加資格を下記の理由により取り消したので、通知します。

記

入 札 公 告 日 平成 年 月 日

工 事 番 号 平成○年第○○○号

工 事 名 ○○○○○建設工事

競争参加資格を取り
消した理由

なお、競争参加資格を取り消された者は、この取消し理由について説明を求め

ることができます。

この説明を求める場合は、平成○年○月○日までに（事業課（部）へ）、その

旨を記載した書面を提出して下さい。